
 1

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 92. schůze Rady města, konané dne 19. června 2014 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 2482/92/2014 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Jaroslav Krejsa, p. Josef Suchý.  
 
Usn. č. 2483/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 92. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2484/92/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 2485/92/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 2363/88/2014     zapojit veřejnost při zpracování návrhu loga Města Klášterce nad Ohří 
Usn. č. 2370/89/2014     podpis Smlouvy o realizaci hudebního festivalu Klášterecké hudební  
                                       prameny 2014 s firmou Subiton, s. r. o., Praha 4 – Chodov 
Usn. č. 2371/89/2014     podpis Dohody o spolupráci (mediální partnerství festivalu Klášterecké  
                                       hudební prameny) a souvisejících Obchodních smluv se společností  
                                       Media Marketing Services, a.s., Praha 2 
Usn. č. 2373/89/2014     podpis Smlouvy o zajištění hudebního vystoupení se skupinou Arakain,  
                                       zastoupenou agenturou Arakain – P. K, Bílovice 
Usn. č. 2374/89/2014     podpis Smlouvy o zajištění veřejné umělecké produkce se skupinou  
                                       Vltava, zastoupenou Š. K., Praha 
Usn. č. 2375/89/2014     podpis Smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení mezi skupinou Zrní, 
                                       zastoupenou T. P., Kladno - Kročehlavy 
Usn. č. 2379/89/2014     uzavřít Smlouvu o dílo na výrobu dodání a montáž 114 ks lavic do  
                                       hlediště Letního kina v Klášterci nad Ohří uchazeči CH-KOVO s. r. o. 
Usn. č. 2428/90/2014     uzavřít Smlouvu o dílo na zadání zakázky na odstranění havarijního  
                                       stavu kašny v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří p. J. F. 
 
 
 
 
 



 2

B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení: 
Usn. č. 1826/70/2013     vyřešit přístavbu, která je součástí budovy na pozemku parc. č. 572/1 v  
                                        k. ú. Klášterecká Jeseň – mž. N. 
Původní termín: 31. 03. 2014 
Nový termín: 31. 08. 2014 
Usn. č. 2284/85/2014     podpis Smlouvy o zřízení věcného břemene o právu služebnosti cesty na  
                                       pozemek p. č. 508 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro vlastníka  
                                       pozemku p. č. 524 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Původní termín: 31. 05. 2014  
Nový termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 2486/92/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
připomínku zastupitele p. J. H. ze dne 27. 05. 2014, a to včetně odpovědi starostky města Ing.  
K. M. ze dne 09. 06. 2014.  
 
Usn. č. 2487/92/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
zadání zakázky "RPS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště IV. etapa" uchazeči Vodohospodářské 
stavby, spol. s r. o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ 40233308 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s vítězným uchazečem Smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Bc. František Hoffmann – vedoucí OVaRM 
Termín: 31. 07. 2014 
 
Usn. č. 2488/92/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
zadání zakázky "ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2014 - stavební práce" uchazeči V. A., 431 51 Klášterec 
nad Ohří, IČ 69404828 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s vítězným uchazečem Smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Bc. František Hoffmann – vedoucí OVaRM 
Termín: 31. 07. 2014 
 
Usn. č. 2489/92/2014  
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
aktuální situaci týkající se projektu „Rehabilitace zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří“ 
B) ukládá 
vedoucímu OVaRM pozvat technický dozor a autora projektu do příštího jednání RM. 
Odpovídá: Bc. František Hoffmann – vedoucí OVaRM 
Termín: 03. 07. 2014  
 
 
 
 



 3

Usn. č. 2490/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření Nájemní smlouvy k bytu č. 4 v ulici 17. listopadu čp. 533 v Klášterci 
nad Ohří (velikost 1+1, započtená plocha 37,13 m2), pí L. P., Chbany, na dobu určitou s účinností 
od 1. dne následujícího po uzavření Nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,-
Kč/m2/měsíc, tj. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 2491/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření Nájemní smlouvy k bytu č. 16 v ulici J. Á. Komenského čp. 466 v 
Klášterci nad Ohří (velikost 1+1, započtená plocha 40,73 m2), pí E. F., Kadaň, na dobu určitou s 
účinností od 1. dne měsíce následujícího po uzavření Nájemní smlouvy. Výše nájemného bude 
činit 60,- Kč/m2/měsíc, tj. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 2492/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření Dohody o splátkách s p. K. P., Klášterec nad Ohří, a to na částku ve výši 2.516,- Kč, 
nejpozději splatnou do 5 měsíců od podpisu Dohody. 
 
Usn. č. 2493/92/2014 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 891 o výměře cca 170 m2, parc. č. 889 o výměře cca 10 m2 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
B) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje částí pozemků parc. č. 891 o 
výměře cca 170 m2, parc. č. 889 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2494/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 219/1 o výměře cca 150 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 2495/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 1779/4 o výměře 14 m2, parc. č. 1764/9 část o výměře cca 360 
m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

Usn. č. 2496/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 43/2 o výměře 863 m2 v k. ú. Hradiště u Vernéřova, stav dle 
geometrického plánu č. 65-181/2009. 
 
Usn. č. 2497/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 395 o výměře 294 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2498/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 465/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Suchý Důl u Klášterce 
nad Ohří. 
 
Usn. č. 2499/92/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě na pozemek parc. č. 324 v k. ú. Klášterec nad Ohří se společností ČEZ Distribuce, 
a. s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Klášterec, Sv. Čecha 319/2, kabel NN, p. B.“, kdy 
náhrada za zřízení věcného břemene bude za úplatu ve výši 1.000,- Kč + DPH a hrazení nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a 
smlouvu o právu provést stavbu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                                      
Termín: 31. 07. 2014 
 
Usn. č. 2500/92/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
žádost společnosti GVS Immo CZ, s.r.o., Štefánikova 2664, Zlín, o prodej pozemku parc. č.  
773/12 o výměře 27.706 m2 a zřízení předkupního práva k pozemkům parc. č. 769/2, 772/5, 
772/4, 773/3, 775, 776, 777 o celkové výměře 45.357 m2 v k. ú. Vernéřov, a to za účelem 
výstavby logistického centra, výroby odpadových kontejnerů, sběr a recyklace skla 
B) ukládá 
zahájit jednání se společností GVS Immo CZ, s.r.o.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                                      
Termín: 31. 07. 2014 
 
Usn. č. 2501/92/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
předložené konkrétní cíle projektu „Živý Šumburk“ od občanského sdružení Zachránci památek 
České republiky o. s. 
 
 



 5

B) ukládá 
předložit do jednání rady města návrh Smlouvy o spolupráci. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                                      
Termín: 28. 08. 2014 
 
Usn. č. 2502/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Vypracování 
zadávací dokumentace a organizace výběrového řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách k významné veřejné zakázce "Úklid a údržba komunikací v majetku Města Klášterce 
nad Ohří" a k významné veřejné zakázce "Svoz komunálního a tříděného odpadu v Klášterci nad 
Ohří". 
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 2503/92/2014 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
návrh Ing. R. Ch. na prohlášení tzv. Rudolfovy hrobky na hřbitově v Klášterci nad Ohří za 
„Čestný hrob“.  
 
Usn. č. 2504/92/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
Smlouvu o poskytování těžebních činností a odkupu dříví 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o poskytování těžebních činností a odkupu dříví. 
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 2505/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
udělení výjimky dle oddílu II, čl. 3, odst. 2 OZV č. 3/2012 p. J. B. na pořádání veřejné hudební 
produkce v době nočního klidu na festivalu Country koza dne 21. 06. 2014 do 23 hod. v lokalitě 
U koupaliště 622, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2506/92/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
ZM schválit přidělení dotace Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla, IČ 631 55 036, 
se sídlem 17. listopadu 487/4, 431 51 Klášterec nad Ohří na 12. ročník akce Klášterecké 
divadelní žně ve výši 60.000,- Kč z grantových prostředků na podporu kulturní činnosti pro rok 
2014. 
 
 
 
 
 



 6

Usn. č. 2507/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení dotace žadateli V. R., 431 51 Klášterec nad Ohří na 5. ročník akce Rašovické country 
léto ve výši 15.000,- Kč z grantových prostředků na podporu kulturní činnosti pro rok 2014.     
 
Usn. č. 2508/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení dotace žadatelce H. N., 431 63 Perštejn na akci Revival Fest ve výši 20.000,- Kč z 
grantových prostředků na podporu kulturní činnosti pro rok 2014.     
 
Usn. č. 2509/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení dotace Občanskému sdružení Bezpečný Klášterec nad Ohří, IČ 22865004, se sídlem 
Vítězná 327, 431 51 Klášterec nad Ohří na akci Melodie Františka Nedvěda ml. ve výši 4.000,- 
Kč z grantových prostředků na podporu kulturní činnosti pro rok 2014.     
 
Usn. č. 2510/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení dotace žadateli V. K., IČ 49878034, 431 51 Klášterec nad Ohří na akci Den před 
Štědrým večerem ve výši 4.000,- Kč z grantových prostředků na podporu kulturní činnosti pro 
rok 2014.    
 
Usn. č. 2511/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení dotace Základní umělecké škole, IČ 46787534, se sídlem J. Á. Komenského 677, 431 
51 Klášterec nad Ohří na projekt ArtZUŠ ve výši 25.000,- Kč z grantových prostředků na 
podporu kulturní činnosti pro rok 2014.   
 
Usn. č. 2512/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení dotace Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla, IČ 63155036, se sídlem 17. 
listopadu 487/4, 431 51 Klášterec nad Ohří na akci Tajemství klášterecké minulosti ve výši 
12.000,- Kč z grantových prostředků na podporu kulturní činnosti pro rok 2014.     
 
Usn. č. 2513/92/2014 
Rada města projednala a 
A) souhlasí  
s výjimkou ze Zásad pro udělování dotací na podporu kulturní činnosti ohledně výše vlastního 
podílu (odst. 4)      
 
 
 
 
 



 7

B) schvaluje 
přidělení dotace Občanskému sdružení Rodiče škole, IČ 26649080, se sídlem Krátká 676, 431 51 
Klášterec nad Ohří na akci Klášterecký betlém ve výši 10.200,- Kč z grantových prostředků na 
podporu kulturní činnosti pro rok 2014.   
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 2514/92/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace k realizaci projektu Klášterecké hudební 
prameny 2014 mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Ústeckým krajem, se sídlem Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 70892156 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 25. 06. 2014 
 
Usn. č. 2515/92/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dodatek č. 1/2014 Příkazní smlouvy Základní 
umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. Komenského 677, okres Chomutov s účinností od 01. 
07. 2014. 
 
Usn. č. 2516/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lesní 545, příspěvková 
organizace pro školní rok 2014/2015 ve 2. a 3. třídě na 28 dětí pro školní rok 2014/2015. 
 
Usn. č. 2517/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková 
organizace pro školní rok 2014/2015 a to v 1., 2., 3. třídě na 28 dětí, ve třídě s upraveným 
vzdělávacím programem na 18 dětí. 
 
Usn. č. 2518/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, příspěvková 
organizace pro školní rok 2014/2015 a to na pracovišti Dlouhá 540 v 1. až 4. třídě na 25 dětí a na 
pracovišti Školní 518 - 1. třída až 3. třída na 28 dětí, 4. třída na 20 dětí a 5. třída na 10 dětí. 
 
 
 
 
 
 



 8

Usn. č. 2519/92/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková 
organizace pro školní rok 2014/2015 a to v 1. a 5. třídě na 28 dětí a ve 3. třídě na 25 dětí. 
 
Usn. č. 2520/92/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Zprávu o stavu sociální problematiky ve Městě Klášterec nad Ohří za rok 2013.  
 
Usn. č. 2521/92/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 06. 05. 2014 
B) souhlasí 
s pořízením užitkového vozidla Ford Transit v hodnotě do 150.000,- Kč vč. DPH 
C) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu na vybrané užitkové vozidlo Ford Transit. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová – vedoucí OVS 
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 2522/92/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. y) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle 
ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, určeného zastupitele spolupracujícího s pořizovatelem při 
pořizování územně plánovací dokumentace pro Město Klášterec nad Ohří Ing. K. M. 
 
 
 
 
Dne: 24. 06. 2014 
 
 
--------------------------------           ---------------------------------          -----------------------------------                   
    Bc. Jaroslav Krejsa                             p. Josef Suchý                        Ing. Kateřina Mazánková 
          ověřovatel                                        ověřovatel                                         starostka 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 24. 06. 2014 
 
 
 


